СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
   От 26.05 2017г                                                                                №____

О внесении изменений в Положение «О пенсионном обеспечении за                  выслугу  лет  муниципальных служащих лиц, замещающих                 муниципальные  должности  сельского поселения «Икшицкое» утверждённое решением Совета сельского поселения «Икшицкое» от 18.10.2016 года № 12

            В соответствии со статьей 6 Закона Забайкальского края от 24.12.2010 года №455 –ФЗ  «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»,статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 года №25 –ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», статьей 1 Закона Забайкальского края от 01.12.2016 года №1412-ЗЗК  «О внесений  изменений  в отдельные законы Забайкальского края», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Икшицкое», Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Внести в 4 раздела II  Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «Икшицкое», утвержденного Советом сельского поселения «Икшицкое» 18.10.2016г № 12, изменение, заменив слова «в период замещения должностей в органах  местного самоуправления,  в органах государственной власти, иных государственных органах» словами «в период работы (замещения должностей, в том числе , на условиях трудового договора) в органах государственной  власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.
3. Настоящее Решение обнародовать на стендах администрации с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                 П.А.Меркулов